Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje për 4 (katër) autoritete kontraktore” 

Inspektoriati i Përgjithshëm; Ministria e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural; Agjencia e Zhvillimit të 

Territorit; Arkivi Qendror Shteteror i Filmit, me fond limit: 11,957,833 (njëmbëdhjetë milionë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, me afat zbatimi 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “URBAN FURNITURE” shpk, me 

adresë: Durres Bubq BILAJ Bilaj, rruga e Llixhave, ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale 

nr. 1226, me numër pasurie 414/16, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,700,000 (tetë milion 

e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH. Totali i pikëve: 273,60 është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.